L".LY table lamp - lampada da tavolo

CT311 AF INT

Giorgio Sllla design

A - LAMPSHADE diffusore

smoked glass - vetro fume

B - LAMP corpo lampada

smoked glass - vetro fume

ELECTRICAL SYSTEM disp. elettrico

E27 2 x max 18WLED

OPTIONAL occessorio

bulb not provided - lampadina non inclusa

PACKAGING imbatio

40x40x60 cm

NET WEIGHT peso netto 4,5 KG
GROSS WEIGHT peso (ordo 6,5 KG
IP RATE grado protezione IP20

CERTIFICATION conformita

IEC 60598-1:2014 EN 60598-1:2015

EMISSION emissione

direct - diretta

filtered - filtrata

- indirect - indiretta
B one - cssence

unidirectional - unidirezionale

<@ ZCE

48 cm

3gm

2,

22cm

23,7 cm

news 2024

@173 cm

@ 36cm

Karman srl - Via A. Grandi 10 - 61034 Fossombrone PU,ltaly - Piva 02175640412 - tel + 39 0721715042 ra-fax +39 0721716640 - info@karmanitalia.it - www.karmanitalia.it



